

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „**Modernizacja i rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie gminy Samborzec**”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz 286 ust. 1, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: „ustawa PZP”, w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany SWZ:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:

Pytania nr I:

1. Uprzejmie proszę o uzupełnienie dokumentacji na część nr 1 dotyczącej studzienki rozprężnej DN1000 o parametry techniczne oraz rysunki techniczne. Jest to konieczne w celu uzyskania rzetelnej wyceny.
2. Proszę również o wyjaśnienie dotyczące części nr 1 czy pozycje uproszczone w przedmiarze należy usunąć z przedmiaru czy pozostawić jako pozycje zerowe. Pozycje uproszczone w przedmiarze poz. 2.18; poz. 2.19; poz. 4.15; poz. 5.20; poz. 5.21; poz. 6.5; poz. 7.8; poz. 7.9.
3. Proszę także o informacje dotyczące części nr 1 czy przewierty są wliczone w zakres długości kanalizacji sanitarnej? Czy ilość i długość przewiertów jest zestawiona osobno. Według przedmiaru 5687,5 mb kanalizacji sanitarnej, 1487,3 mb przewiertów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad.1 Zawiający podaje parametry studzienki: Studzienka rozprężna DN 1000 wykonana z tworzywa sztucznego odpornego na siarkowodór, wyposażona w filtr odoru, posiadająca dopuszczenie do stosowania w budownictwie zgodnie z obowiązującym stanem prawnym.

Ad.2 Zamawiający informuje, iż z przedmiaru na część nr 1 należy usunąć pozycje 7.8 „Nadzór archeologiczny nad robotami ziemnymi” i 7.9 „Wykonanie wyprzedzających badań

ratowniczych stanowisk archeologicznych”. Pozostałe wskazane w pytaniu pozycje należy wycenić zgodnie z ilościami przyjętymi w przedmiarze.

Ad.3 Zamawiający informuje, iż ilość i długość przewiertów jest zestawiona osobno, czyli nie są wliczone w długość sieci kanalizacji sanitarnej.

Pytanie nr II:

Czy jako poświadczenie wykonania robót będą uznawane protokoły odbioru częściowego z roboty w toku opiewające łącznie na kwotę wymaganą w SWZ? (2.600.000 lub 3.600.000) lub poświadczenie o wykonaniu robót o odpowiedniej wartości, które są w toku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, informuje iż dopuszcza złożenie protokołów odbioru częściowego jako poświadczenie należytego wykonania robót, o ile wynika z niego że zostały wykonane należycie oraz opiewają na kwotę wymaganą w SWZ.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

1. Zmianie ulega Rozdział VII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

BYŁO:

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 28.07.2022 r.

JEST:

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 01.08.2022 r.

2. Zmianie ulega Rozdział XVIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

BYŁO:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl/pn/ug_samborzec do dnia 30.06.2022 r. do godziny 11:00.

JEST:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl/pn/ug_samborzec do dnia 04.07.2022 r. do godziny 11:00.

4. Zmianie ulega Rozdział XIX. OTWARCIE OFERT

BYŁO:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.06.2022 o godz. 11.15, niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

JEST:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.07.2022 o godz. 11.15, niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

Pozostałe elementy SWZ nie ulegają zmianie.

Z upoważnienia Wójta


.....
mgr Ewa Drzyzga
7-ca WÓJTA

Kierownik Zamawiającego